Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS

RUA TIRADENTES, 700
C.N.P.J. 87.564.381/0001-10

Setor de Compras

Página 1 de 1

ATA DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

Aos vinte  dias do mês de Novembro do ano de Dois Mil e Dezenove, no endereço sito a RUA TIRADENTES, cidade
de IBIRUBÁ, reuniram-se, a partir das 14:00 horas, a comissão incumbida de dirigir e julgar o Procedimento
Licitatório do(a) Credenciamento nº 18/2018, a fim de procederem o Julgamento e Classificação das propostas das
licitantes habilitadas ao certame.

A seguinte empresa apresentou documentação de forma regular:

- DAIANE ROTA DE OLIVEIRA VILARINHO - CNPJ 34.616.712/0001-51,  para prestação de serviços de:
CONSULTA NA ÁREA DE PSICOLOGIA, conforme valores constantes no edital.

O processo será encaminhado à autoridade competente para homologação. Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada, e
lavrada a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

VANIA TERESINHA
RODRIGUES LOSER

Presidente

RICARDO FORGERINI
Membro

MARCELO GUNCHOROSKI
Membro